
KAMPREFERAT 
04.06.07  
Team Coma - HI 2-2 
Målscorer: Jan K1, Jørn 1, 
 
Tynd opfølgning fra sidste torsdag  
 
Overskriften er hård, men den er I da selv uden om. Tilbagemeldinger og de kraftige og øredøvende 
signaler som flere af jer udsendte før onsdagens opgør imod HI, antydede at noget stort var på vej.  
 
Så det var med stor forventning fra undertegnedes side at se "comakillers" i action. Der var en 
bibelsk tro på at Die Hard 5 var på trapperne.  
 
Nu er det imidlertidig sådan med drengene fra Team Coma at man skal forstå at det er en klub med 
hørm, pralerier og en verden bestående af flosker og termer som kun rigtige mænd forstår. Der er 
ingen mascara eller spartelmasse på beretningerne fra kampene på den brune grønsvær....ingen 
sminkede lig i bagagen. - og netop derfor skal man jo tage sidste uges kamp med et gran salt,- altså 
hvad resultatet angår. Det som skal tages alvorligt, er det udbytte i form af mandehørmen og 
motivationen er forstærket,- og selv samme kan bruges fremover når vi mødes uden for den brune 
grønsvær.  
 
Kampen i onsdags på Coma Park var endnu en kamp i rækken af gode kampe. Ikke en kamp som 
vil gå ind i verdenhistorien som velspillet, men som en kamp hvor vores modstander formåede at 
presse os i bund i lange perioder.  
 
En af de stærke sider som holdet har vist i denne sæson er vores evne til at bevare roen og spille 
med tålmodighed i alle situationer, men I behøver altså ikke falde i søvn..Ja,- det skal opfattes som 
ros. Allerede i de få kampe vi spillede i sidste sæson fornemmede man denne udvikling. Denne 
udvikling er slået igennem i denne sæson.  
 
På trods af HI og deres pres, lykkedes det for at komme på 1-0 på mål af Jan Kjærsgaard og på 2-0 
på et brag af et frisparksmål af Jørn. Begge mål var flotte. Jeg vil ikke trætte de kære og trofaste 
læsere af denne side med at fortælle om nogle af de boldtab -og afleveringer -og skudforsøg -og 
driblinger som blev forsøgt undervejs i kampen. Istedet vil jeg sætte fokus på hvor lang tid der gik 
mellem vores chancer.  
 
Der var lige så lang tid mellem vores chancer som der er mellem Dronning Magrethe den 1 og 
Dronning Magrethe den 2. Det betyder ikke at vi ikke havde chancer. Der var chancer, ovenikøbet 
et par stykker og de var for en gangs skyld særdeles velgennemspillet. At der ikke blev scoret på 
disse chancer lader vi ligge og begraver dem ved siden af Tollundmanden. Derfor fokuseres istedet 
på,- at der i disse danefæ af opspil..blev lavet noget rigtigt godt...tillykke,- det så rigtigt blæret ud.  
 
HI tøffede også derud af og fik reduceret og til sidst udlignet til stillingen 2-2. Vi var tættere på en 
nederlag end vi var på en sejr. Ud fra dette skal vi være ovenud tilfredse med det uafgjorte resultat, 
-hvilket man også fornemmede efter kampen.  
 
Skal man pege på nogle profiler i kampen så er der kun Henrik Jensen som lige stikker mulen en 
anelse længere frem. Henrik formåede faktisk i flere situationer at flakse rundt som en vingeskudt 



havmåge. Men netop dette flakseri reddede adskellige farlige forsøg. Vi skal være ret tilfredse med 
at HI´s utallige chancer mundede ud i det rene ingenting og at de ikke havde fået skruet sigtekornet 
rigtigt på plads.  
 
Denne kamp besudlede på bedste perverse manér at fastslå at I er fandne et godt hold. I er ligesom 
en god årgangsvin,- I bliver bedre med alderen...hvad skal det dog blive til den dag i spiller med 
rolator. 
 
Denne kamp fortalte også at selv på dårlige dage så henter vi point. Steen the moneyman og Finn 
the Don F er stolte af jeres præstation. I kan nu roligt gå på sommerferie velvidende om at 
målsætningen på året med at opnå en midterplacering,- ser ud til at kunne holde. 
 
God sommerferie til alle... 


